regnant, et principis aula;
- In claustro regnant, pontificisque domo.
 In nugis clerus, in nugis militis usus;
 In nugis juvenes, totaque turba senum.
 Rusticus in nugis, in nugis sexus uterque;
 Servus, et ingenuus, dives, egenus, in his.
 Accelera gressus, cauto diplomate pergens
 Ad mare, quo Morini littora nostra petunt.
 Hospitium tandem sera cum nocte subibis,
 Ut valeas, esto sobrius, esto gravis.
 Gens penetranda tibi, prælargæ, bibaxque, loquax-
 [que,
 Et cui, ni morem gesseris, hostis eris.
 Emergunt lites modicæ, quas magna sequuntur
 Jurgia, vulneribus feta, necemque ferunt.
 Sed quia virtutem gens diligit, et veneratur,
 B Si bene credaris vivere, tutus eris.
 Non modo tutus eris, sed summo dignus honore
 Quæque libet fieri, cuncta licenter age.
 Cantia te felix genuit, te Cantia fovit,
 Illustris regum, pontificumque parens.
 Hic tibi debetur, sedes finisque laborum:
 Illa tibi requiem præparat, illa domum.
 Anglorum sedem primam pete, sive Britonum;
 Si Britonum mavis dicere, nemo vetat.
 Indignum, litem si tempus agit breve longam,
 Digna quidem non sunt tempora longa brevi.
 Cum de re constat, non sit de nomine pugna;
 Ne foveat litem lana caprina diu.
 Quidquid vis dicas, dum sit caput illa Britannis,
 Quam tibi præsignat angelus arce micans.
 C Angelus iste quis est, aut quæ domus ista, requires
 Namque novos rerum forma movere solet.
 Hæc est illa domus, quæ Christum prima recepit:
 A qua suscepta insula tota fidem.
 Insula tota fidem cepit, fideique parentem
 Prædicat, extollit, audit, honorat, amat.
 Consilii magni si nosti forte datorem,
 Non erit ignotus angelus iste tibi.
 Angelus e specula totum circumspicit orbem,
 Et corpus pennis subvehit, atque tegit.
 Sic videt e specula, sic protegit omnia pennis,
 Ut jus non habeat hostis in orbe suo.
 Hic tempestates prænuntiat, atque serenum:
 Ventorum rabiem temperat, atque maris.
 Ne quid obesse queat, non dormit nocte, dieque
 Stat; quia subjectos undique stare facit.
 D Accedens propius, Christi properabis ad aulam,
 Ut veniam culpis promerere tuis.
 Illic finiti solventur vota laboris:
 Hic lacrymas, gemitus, hic pia tura dabis.
 Excipiet fratrum reducem te tota chorea:
 Et laudes pro te sospite læta canet.
 Quidquid habes quod eis placeat, largire libenter:
 Quidlibet, ut fuerit utile, cuique dabis.
 Si potes, Odoni studeas donare salutem:
 Accipiatque Brito te veniente crucem.
 Hic narrare tui tandem discrimina fati
 Exactæque viæ prospera cuncta licet.
 Quid sit ovis sub vulpelatens, vulpesve sub agno,